

# Poul Aksglæde ApS

Rylevej 7, 8240 Risskov

CVR-nr. 18 43 57 05

## Årsrapport

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2019.

---

**Poul Aksglæde**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Poul Aksglæde ApS Rylevej 7 8240 Risskov
	CVR-nr.: 18 43 57 05
	Stiftet: 15. marts 1995
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Aksglæde
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank Nordnet Bank

## Hovedtal

---

	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Resultat af ordinær primær drift	-161	-162	-162	-108	5.450
Finansielle poster, netto	-571	1.107	806	1.195	138
Årets resultat	-680	737	502	832	4.443
<b>Balance:</b>					
Balancesum	10.582	11.309	10.570	10.059	9.448
Egenkapital	10.542	11.221	10.484	9.983	9.151

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80.728 mod -83.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -679.634 mod 737.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-80.728</b>	<b>-83</b>
1 Personaleomkostninger	1.500	2
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.383	-81
<b>Driftsresultat</b>	<b>-160.611</b>	<b>-162</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.271	89
Andre finansielle indtægter	48.362	1.018
Øvrige finansielle omkostninger	-720.656	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-731.634</b>	<b>945</b>
Skat af årets resultat	52.000	-208
<b>Årets resultat</b>	<b>-679.634</b>	<b>737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	737
Disponeret fra overført resultat	-679.634	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-679.634</b>	<b>737</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.885	350
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>267.885</u>	<u>350</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>267.885</u></b>	<b><u>350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.960.347	2.633
Udskudte skatteaktiver	23.400	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.593	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.993.340</u>	<u>2.633</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.276.744	8.300
Værdipapirer i alt	<u>7.276.744</u>	<u>8.300</u>
Likvide beholdninger	44.493	26
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.314.577</u></b>	<b><u>10.959</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.582.462</u></b>	<b><u>11.309</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Øvrige lovpligtige reserver	2.960.347	2.633
Overført resultat	7.381.417	8.388
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.541.764</u></b>	<b><u>11.221</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	29
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>29</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	84	0
Selskabsskat	0	18
Anden gæld	40.614	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.698	59
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.698</u></b>	<b><u>59</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.582.462</u></b>	<b><u>11.309</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-1.500	-2
	<b>-1.500</b>	<b>-2</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Aksglæde Holding ApS, CVR-nr. 34471924 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
